wuwsse

W100mm

L380mm

STALACTIT

4454-6P

bpeHp
WnpuHa, MM
[OnnHa, MM

Makc. BeicoTa, MM

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETAa,
KonnyecTBo Namn

OCHOBHOWM UCTOYHMK CBETa, TUM
LLoKons

OCHOBHOW MCTOYHUK CBETAa,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOM NCTOYHUK CBETA,
KomnnekTtauusa namnamm

MaTepuan nnagoHa
MaTepwnan apmaTypsbl
CTteneHb 3awwuTsl, IP
MowHoCTb 0bLias
Mnowanb OCBeLLEHNS, KB.M.
MNyneT

BblknovaTesnb

Avmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomMmnnekTaumsa gon Aamnamm

KosinyecTtso nsiacgoHoOB
HanpasneHne nnagoHoB
®opma nnagoHa

LiBeT nnacoHa

BbicoTa nnagoHa, MM

IvameTp nnagoHa BEPXHUN, MM
KonnyecTBo pOXXKOB

[Ha NOTONOYHOM YaLun, MM
LLnprHa NoTON04HON Yalln, MM

B0o3MO>XHOCTb MCMOJIb30BaHUSA
YHUBEPCAbHbIX KPENJeHNI

BO3MO>XHOCTb 3aMeHbI laMr

MoaoXoOuUT AN HATAXKHbIX
NOTONKOB

LiBeT apmaTypsl
KpenneHune

LLeHa: 15 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
100
380
355

6
G9
28

HET

CTEKJ0
MeTasn
20

168

12

HeT
HeTt
HeT

HeT

6

BHU3
LUANHAOP
YepHbIN
325

60

12

700

80

HeTt
a
[a

YepHbI
njaHka



